АДМИНИСТРАЦИЯ
САЗАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «01» апреля  2024г.                         № 11

О внесении изменения и дополнения в адрес объекта  адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Решением Собрания депутатов Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области №33 от 08 апреля 2002 года «О  присвоении почтовых номерных знаков домовладениям и  наименовании улиц по МО "Сазановский сельсовет" Пристенского района Курской области  постановляет:
1. В связи с упорядочением жилых домов, строений, сооружений, квартир и земельных участков на территории муниципального образования "Сазановский сельсовет" Пристенского района Курской области. Разместить дополнительные адресные сведения в системе ГАР о кадастровых номерах объектов недвижимости и изменить тип объектов, являющихся объектами адресации: Российская Федерация, Курская область, Пристенского район, Сазановский сельсовет, село Сазановка согласно приложения №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Сазановского сельсовета
Пристенского района                                                                       Ю.Н.Дубинина

Приложение №1
к постановлению администрации
Сазановского сельсовета
Пристенского района
от 01.04.2024г.  № 11

	№
п/п
	Имеющийся адрес
	Вносимые сведения о адресе
(изменение типа объекта)
	Вносимые сведения о кадастровом номере

	1

	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка, улица Луговая, домовладение 9
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка, улица Луговая, дом 9
	46:19:170101:377

2

	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка, улица Луговая, домовладение 11
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка, улица Луговая, дом 11
	46:19:170101:526

3

	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка, улица Луговая, домовладение 13
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка, улица Луговая, дом 13
	46:19:170101:475

4

	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка, улица Луговая, домовладение 16
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка, улица Луговая, дом 16
	46:19:170101:478

	5
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка, улица Луговая, домовладение 17
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка, улица Луговая, дом 17
	46:19:170101:481

	6
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка, улица Луговая, домовладение 20
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка, улица Луговая, дом 20
	46:19:170101:830

	7
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка, улица Луговая,
домовладение 20
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка, улица Луговая, дом 20
	46:19:170101:390

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÑÀÇÀÍÎÂÑÊÎÃÎ  ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÏÐÈÑÒÅÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÊÓÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò  «

01

»

àïðåëÿ

2024

ã.                         ¹

11

Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ

è äîïîëíåíèÿ

â àäðåñ îáúåêòà

àäðåñàöèè

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 28 äåêàáðÿ 2013 ãîäà ¹ 443

-

ÔÇ

«Î ôåäåðàëüíîé èíôîðìàöèîííîé àäðåñíîé ñèñòåìå è î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

Ôåäåðàëüíûé çàêîí «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ðàçäåëîì 4 ïîñò

àíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò

22.05.2015 N 492 "Î ñîñòàâå ñâåäåíèé îá àäðåñàõ, ðàçìåùàåìûõ â

ãîñóäàðñòâåííîì àäðåñíîì ðååñòðå, ïîðÿäêå ìåæâåäîìñòâåííîãî

èíôîðìàöèîííîãî âçàèìîäåéñòâèÿ ïðè âåäåíèè ãîñóäàðñòâåííîãî àäðåñíîãî

ðååñòðà, î âíåñåíèè èçìåíåíèé è ï

ðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó íåêîòîðûõ àêòîâ

Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè", ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 19 íîÿáðÿ 2014 ãîäà ¹ 1221 «Îá óòâåðæäåíèè Ïðàâèë

ïðèñâîåíèÿ, èçìåíåíèÿ è àííóëèðîâàíèÿ àäðåñîâ», Ðåøåíèåì Ñîáðàíèÿ

äåïóòàòî

â Ñàçàíîâñêîãî ñåëüñîâåòà Ïðèñòåíñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè ¹33 îò

08 àïðåëÿ 2002 ãîäà «Î  ïðèñâîåíèè ïî÷òîâûõ íîìåðíûõ çíàêîâ äîìîâëàäåíèÿì è

íàèìåíîâàíèè óëèö ïî ÌÎ "Ñàçàíîâñêèé ñåëüñîâåò" Ïðèñòåíñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé

îáëàñòè  ïîñòàíîâëÿåò:

1.

Â ñâÿçè ñ óïîðÿäî÷åíèåì æèëûõ äîìîâ, ñòðîåíèé, ñîîðóæåíèé, êâàðòèð è

çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ "Ñàçàíîâñêèé

ñåëüñîâåò" Ïðèñòåíñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè.

Ðàçìåñòèòü

äîïîëíèòåëüíûå

àäðåñíûå ñâåäåíèÿ

â

ñèñòåìå

ÃÀÐ î êàäàñò

ðîâûõ íîìåðàõ

îáúåêòîâ

íåäâèæèìîñòè è

èçìåíèòü òèï îáúåêòîâ

,

ÿâëÿþùèõñÿ îáúåêòàìè àäðåñàöèè:

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Êóðñêàÿ îáëàñòü, Ïðèñòåíñêîãî ðàéîí, Ñàçàíîâñêèé

ñåëüñîâåò,

ñåëî

Ñàçàíîâêà

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèÿ ¹1.

2.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî

ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

3.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ.

Ãëàâà

Ñàçàíîâñêîãî ñåëüñîâåòà

Ïðèñòåíñêîãî ðàéîíà                                                                       Þ.Í.Äóáèíèíà